Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 08/2023.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria

87/2018, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 06/2023, TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Inscrições deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado aberto através do edital n°. 06/2023 tiveram suas inscrições deferidas e
homologadas, conforme relação abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO

01 JOACIR DE OLIVEIRA REZENDE
Professor Anos Finais Ensino Fundamental –

Português

02
SÉRGIO RENATO MARMONTEL

GRÉ JÚNIOR
Professor Anos Finais Ensino Fundamental –

Português

03
LISANE FILOMENA QUOOS

VIEIRA
Professor Anos Finais Ensino Fundamental –

Português

2- Inscrições indeferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado aberto através do edital n°. 06/2023 tiveram suas inscrições indeferidas e não
homologadas, por não atenderem o Item 4 do Edital - conforme abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO FUNÇÃO
MOTIVO DO

INDFERIMENTO

04
EMANUELLE DE CARVALHO

WAGNER

Professor Anos Finais
Ensino Fundamental –

Português

Não apresentou documento
com foto

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 22 de março 2023.

   _______________________                                        _________________________
   Luciane Menezes de Moraes                                          Cristiane Luana Quoos Alves

            Matrícula nº 941-5                                                         Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6